
 

 
 

Rekolekcje Wielkopostne  
prowadzi w naszej parafii ks. oficjał Piotr Kuc 
 

Drodzy Bracia i Siostry! Zbliża się czas dorocznych re-

kolekcji. Jest to dla nas okres podsumowań kolejnego 

etapu życia naszej wiary, czas zbierania plonów cało-

rocznej pracy na niwie naszych serc. Pragniemy te 

wszystkie owoce powierzyć dobremu i miłosiernemu 

Bogu, który jest źródłem wszelkich darów. 

W ciągu dni rekolekcyjnych poświęcimy więcej czasu 

dla Pana Boga. Przebywanie z Bogiem nie jest ucieczką 

od własnego życia i od ludzi, ale wręcz przeciwnie – 

jest najpełniejszym spotkaniem z Bogiem i rozmową z Nim o swoim własnym życiu, 

o ludziach i o świecie, pośród którego żyjemy. Sam na sam z Bogiem i Jego głosem 

spotyka się każdy człowiek we wnętrzu swego sumienia. Jest ono wyjątkowym miej-

scem zarezerwowanym wyłącznie dla Pana Boga. Spójrzmy w te święte dni w nasze 

sumienie. Posłuchajmy, co nam powie Pan Bóg … 

Tematyka tegorocznych rekolekcji opierać się będzie na poszczególnych cnotach 

Boskich – wierze, nadziei i miłości. Człowiek otrzymuje je w darze od Boga, ale 

wymagają one stałej pracy, by coraz bardziej mogły przenikać całe nasze życie i 

uzdalniać nas do dobrego. Bez nich nie sposób przylgnąć mocno do Chrystusa i czer-

pać prawdziwą radość z faktu, że jesteśmy dziećmi Bożymi. Kto natomiast zaprawia 

się w cnotach, ten coraz bardziej zbliża się do Boga. 

Ogarniając Was swoją modlitwą i kapłańskim błogosławieństwem, proszę jednocze-

śnie o modlitwę w intencji zbliżających się rekolekcji. Polecam także siebie Waszym 

modlitwom, abym dobrze wypełnił zadanie głoszenia tych rekolekcji powierzonych 

mi przez Waszego Ks. Proboszcza. 

Zapraszam na dni rekolekcyjne! Sam Bóg zniża się do nas. Przyjdźmy na spotkanie! 

Tylko w Chrystusie nasze ocalenie. 

Życzę Wam, aby czas rekolekcji był czasem pomnożonego dobra! 

  

Z pozdrowieniem ks. Piotr Kuc 
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 Po sumie Nabożeństwo czterdziesto-

godzinne z adoracją Najświętszego Sa-

kramentu. Zakończenie nieszporami eu-

charystycznymi o godz. 1500.  

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-

nie do wielkiego postu rozpoczynamy 

Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 

godz. 1830. Dobrze będzie, jeśli każdy z 

nas zaplanuje sobie chociaż jedną go-

dzinę adoracji. Podajemy także trady-

cyjny program adoracji. 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze   
1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niemiecka  
1500  miasto  
1600  Dzieci szkół podstawowych i pierwsze 
    klasy gimnazjum 
1700  Kandydaci do bierzmowania  
  i młodzież ponadgimnazjalna.  
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota  
  Różańca Rodzinnego, Bractwo  
  Eucharystyczne i św. Józefa 

 W środę popielcową rozpoczynamy 

rekolekcje wielkopostne, które popro-

wadzi ks. dr Piotr Kuc, oficjał Sądu Bi-

skupiego w Opolu. W tym dniu obowią-

zuje post ścisły. Zachęcamy do sakra-

mentu pojednania. Szczegółowy pro-

gram podany jest na stronie 8 naszej ga-

zetki. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

w piątek i sobotę od godz. 800. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczo-

nych w sobotę 4 marca o godz. 1600. 

 Naszej wspólnocie życzymy owoc-

nego przeżywania rekolekcji i okresu 

Wielkiego Postu. 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500. 

 Bóg zapłać ks. Piotrowi Kucowi za 

przeprowadzenie tegorocznych reko-

lekcji wielkopostnych i składaną ofiarę. 

 Codziennie o godz. 1500 Koronka do 

Miłosierdzia Bożego. Całodzienna ado-

racja Najświętszego Sakramentu w 

środy. Na zakończenie nowenna do 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Po przewie od tego tygodnia wzna-

wiamy spotkania katechetyczne w salce 

dla dorosłych i młodzieży. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630, pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas czwartych. 

 W okresie Wielkiego Postu zapra-

szamy do udziału w pasyjnych nabo-

żeństwach. Droga krzyżowa dla dzieci 

w piątek o godz. 1630.. 

 Droga krzyżowa dla młodzieży i do-

rosłych w piątek o godz. 1800. 

 Z racji rekolekcji kolekta na potrzeby 

seminarium duchownego i instytucji 

diecezjalnych będzie przesunięta na 

przyszłą niedzielę. 

 Niech dobry Bóg wszystkim nam bło-

gosławi i daje siły do wytrwania w po-

stanowieniach świętego czasu pokuty. 
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ŚRODA POPIELCOWA – 1 MARCA 2017 roku 
 

Msze św. z kazaniem ogólnym o godz.  630, 900, 1630 i 1830  
     

CZWARTEK PO POPIELCU – 2 MARCA 2 017 ROKU 
  

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900 
Spotkanie dla dzieci (Eucharystia z nauką) o godz. 1630 

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830                
Pierwszoczwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu  
 
 

PIĄTEK PO POPIELCU – 3 MARCA 2017 ROKU 
 

Odwiedziny chorych z sakramentami w domu od godz. 800 

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900 z nabożeństwem do NSPJ 
Spotkanie dla dzieci (Droga krzyżowa) o godz. 1630 

Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
Spotkanie dla młodzieży z modlitwą uwielbienia o godz. 2000  

 
 

SOBOTA PO POPIELCU – 4 MARCA 2017 ROKU 
 

Odwiedziny chorych z sakramentami w domu od godz. 800 

Msza św. dla chorych z udzielaniem sakramentu namaszczeniach o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1700 
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1830  
Nauka stanowa dla rodziców  

  
 

NIEDZIELA I WIELKIEGO POSTU – 5 MARCA 2017 ROKU 
 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale o godz. 1500 z kazaniem kończącym rekolekcje  
 

Dla zyskania odpustu zupełnego wymagane jest uczestnictwo w co najmniej trzech naukach! 
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Nabożeństwo czterdziestogodzinne  

900 Za † Rainharda Gaida, rodziców Gertrudę 

Glacel i dusze opuszczone 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1900 1. Za †† Marię i Antoniego Rothkegel w 

rocznicę śmierci oraz wnuka Marcina 

2. Za †† Agnieszkę Cibis w rocznicę 

śmierci oraz męża Herberta 

Nabożeństwo czterdziestogodzinne  

900 Za †† Annę Gorek, Karola i Emilię Po-

remba oraz Annę, Henryka i Arnolda 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Nowaczyk 

2. Za †† Stanisława Burczyk w rocznicę 

śmierci oraz żonę Elżbietę 

630 1. Za † Mariannę Duda w dniu urodzin 

  2. Za † Joachima Kubiczek i †† kapłanów 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

900 Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię Janik 

1630 Za † Karola i Emilię Poremba, syna Hen-

ryka, córkę Annę oraz Jana i Agnieszkę 

Wolny 

1830 1. Za † matkę Katarzynę Mazurek w dniu 

urodzin 

 2. Przez wstawiennictwo Matki Bożej Nie-

ustającej Pomocy, z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Zofii Połeć z 

okazji 70. urodzin 

900 Za †† bratową Irenę Hoinka oraz rodziców 

z rodzin Hoinka i Paul 

1830  1. W intencji powołań i LSO  

2. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma, 

Marka i Małgorzatę Post, dziadków †† z ro-

dziny Marek 

 3. Za † Jana Piotrowskiego w rocznicę 

śmierci 

         Godzina Święta w intencji powołań

 

900 1. Za † Jana Sobota, †† rodziców i siostrę 

Jadwigę 

 2. Za członków IX Róży Różańcowej  

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1830  1. Za †† Małgorzatę Szega w 30. dzień po 

śmierci  

 2. Za †† męża Franciszka Nowak w 15. 

rocznicę śmierci oraz rodziców z obu stron 

 3. Za † ojca Leona, ciocię Barbarę i †† z ro-

dziny 

 4. Za † Barbarę Łabedzką 

2000 Nauka dla Młodzieży – czuwanie 

900 1. W intencji chorych i seniorów z udziela-

niem sakramentu namaszczeniach chorych 

 2. Za † Jana Gnilka w rocznicę urodzin i †† 

z rodziny 

 3. Za †† Wiktorię Kern w rocznicę śmierci, 

męża Jana, córkę, synów, synowe i zięciów 

1830 1. Za † mamę Kazimierę Jodko w dniu imie-

nin 

 2. Za † Emilię i Adolfa Spyra, córkę, trzech 

synów, synową, dwie wnuczki oraz zięcia 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Anastazję i Teofila Janocha, 

męża Józefa, siostrę Marię i bratową Erykę 

830 1. Um Gesundheit und Gottes Segnen für 

Herbert zum 85. Geburstag 

 2. Für †† Sofie Häring zum Todestag 

1000 1. Za †† Renatę i Eryka Świerzy oraz siostrę 

i rodziców 

 2. Za † Józefa Sowa w rocznicę śmierci oraz 

†† Wiesława i Franciszka  

 3. Za † mamę Józefę Gawińską w 24. rocz-

nicę śmierci oraz † ojca Edwarda 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Józefa Gerstenberg z okazji 70. 

urodziny 

 2. Za †† Emilię i Józefa Poremba  

 Zalecka: W intencji rocznego dziecka 

Aleksandra Koj 

1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † Kazimierz Bagrowskiego z okazji 

imienin oraz za †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 27.02.2017 

ŚRODA – 1.03.2017 

WTOREK – 28.02.2017 

PIĄTEK – 3.03.2017 

SOBOTA – 4.03.2017 

CZWARTEK – 2.03.2017 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 5.03.2017 
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630 Za †† rodziców Martę i Karola Kostka, 

męża Herberta, szwagrów Erwina i Her-

berta, brata Erika oraz szwagierkę Jadwigę 
1830 1. Za †† rodziców Herberta i Gerdę Liszka 
 2.  Za †† członków II Róży Różańcowej 

630 Za †† Jana Marię Poremba, synów Erharda 

i Jana oraz synową Cecylię 
1830 1. Za †† babcię Wiktorię oraz rodziców Ma-

rię i Piotra Chmiel 

2. 

 

630 Za †† rodziców Helenę i Józefa Pawlaczyk 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Klaudii z okazji urodzin 

2. Za † męża  Edwarda Mickiewicz z okazji 

urodzin 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Franciszka Trinczek z okazji 

60. urodzin 

1630 Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka, †† rodzi-

ców i rodzeństwo z obu stron 
1830  1. Za †† męża Józefa Kern, rodziców z obu 

stron i rodzeństwo 

 2. Za † syna Norberta w 20. rocznicę 

śmierci  

630 Za †† Katarzynę i Michała Wróbel 

1630 Droga krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga krzyżowa  

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie, opiekę Matki Bożej i Dary Ducha 

Świętego dla Doroty z okazji urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie, opiekę Matki Bożej i Dary Ducha 

Świętego dla Zuzanny z okazji 70. urodzin 

3.  

 

630 Za †† Jana i Marię Koczula 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksymi-

liana, syna Manfreda, rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron 

2. Za †† Gertrudę Patrzek, męża Franza, sy-

nów Alojzego i Konrada oraz rodziców i ro-

dzeństwo z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † ojca Józefa Kern, †† rodziców Elżbietę 

i Jerzego Kopiec oraz ciotkę Teresę 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brűder Ignaz und 

Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

 2. Für †† Franz und Marta Arndt und Toch-

ter Hanelore 

1000 1. Za † Leona Kupczyk w rocznicę śmierci,  

matkę Elżbietę i †† z rodziny 

 2. Za † męża Józefa z okazji urodzin i w 5. 

rocznicę śmierci, † zięcia Krystiana w 6, 

rocznicę śmierci oraz †† z rodziny Szczesny 

i Glombica 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stróżów 

z  podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla rocznych dzieci: Jonasa Demut, 

Amelii Andrejczuk, Zofii Hołówko, Filipa 

Skrzypczak, Kacpra Mazurek oraz dla Ka-

roliny z okazji 7. urodzin 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Agnieszki z okazji 40. urodzin 

1500  Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
 

 
 

1600  Przez wstawiennictwo Aniołów Stróżów, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla wnuków: Karoliny, Zuzanny, 

Julii i Daniela Imiołek 

PONIEDZIAŁEK – 6.03.2017 

ŚRODA – 8.03.2017 

WTOREK – 7.03.2017 

PIĄTEK – 10.03.2017 

SOBOTA – 11.03.2017 

CZWARTEK – 9.03.2017 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
12.03.2017 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 
 

Poniedziałek 

27 II 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Józefa i Henrykę Gnilka, brata Wolfganga i bratową Bronisławę 

2) Za † Teresę Nowicką, † męża Emmanuela, † córkę Franciszkę oraz †† z rodziny 

Stolarewskich, Nieckarzów i Mościckich 

 

Wtorek  

28 II 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

4) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Środa 

1 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

9.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego 

oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Tadeusza Grzegorzak 

17.30 1) Za † Reinarda Kern w 12 rocznicę śmierci 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

 

Czwartek  

2 III 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

17.30 1) Za †† Franciszkę, Kazimierza, Marię, Władysława, Romana i Brygidę Mołodyńskich  

oraz za †† z pokrewieństwa 

2) W intencji Krzysztofa w 18 rocznicę urodzin oraz w intencji Łukasza w 27 rocznicę urodzin 

 

Piątek  

3 III 

7.00 1) Za † Henryka Korgel 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

Kapl. Za † Józefa Tylka w 15 rocznicę śmierci 

17.30 Za † ojca Henryka Kobiałka, bratową Ewę i †† dziadków 

 

Sobota  

4 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

3) Za † Waltera Suchana 

17.30 1) Za † męża Józefa Larysz w dniu urodzin oraz † mamę Edeltraudę Wiencek w rocznicę 

śmierci i za †† z rodzin 

2) Za †† rodziców Michała i Marię, †† brata i bratową Adelę Hanów, † synową Barbarę,  

†† Jarosława i Feliksa Bosiackich 

 

Niedziela 

5 III 

 

8.00 1) W intencji Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

9.30 Za †† Annę, Karola, Zofię i Franciszkę Damrat, Konstantynę i Leona Siodlaczek i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

12.00 Za † Józefa Janik oraz za †† z rodziny Styra i Janik 

17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, dary Ducha 

Świętego i zdrowie dla dzieci i wnuków z rodziny Puchalskich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 
 

Poniedziałek 

6 III 

7.00 Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Eleonorę i Kazimierza Gałeckich i † Henryka Michalaka 

2) Za † męża Wacława i † syna Ryszarda w rocznicę śmierci 

3) Za † Krzysztofa Damboń w 2 rocznicę śmierci 

 

Wtorek  

7 III 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) O Miłosierdzie Boże dla †† Małgorzaty i Jana Szega 

 

Środa 

8 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże dla Kazimierza i jego rodziny 

17.30 1) Za † Edeltraudę Mackowska w 7 rocznicę śmierci 

2) O Miłosierdzie Boże dla †† Małgorzaty i Jana Szega 

 

Czwartek  

9 III 

7.00 Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

17.30 1) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bronisławy Dziedzic w dniu urodzin 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla Jana 

3) Za †† rodziców Jana i Gertrudę Suchy i teściów Jana i Marię Grzesik 

 

Piątek  

10 III 

7.00 1) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

2) Za † Krystynę Kodlek w rocznicę śmierci, †† rodziców i † brata Edmunda 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Marię i Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza i Stanisława Kochmaniewicz 

3) Za †† rodziców Eleonorę i Kazimierza, za †† dzieci i za dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Sobota  

11 III 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

17.30 1) Za † syna Bernarda Lauerman w 16 rocznicę śmierci 

2) Za † męża i ojca Rudolfa Wistuba w 24 rocznicę śmierci 

3) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą 

o dalsze 

 

Niedziela 

12 III 

 

8.00 Za † Marka Kozdrasia (greg.) 

9.30 Za † Emilię w 1 rocznicę śmierci oraz za †† Władysława i Józefa 

12.00 Za †† Marię i Antoniego Maciak (od Przyjaciół) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
VII NIEDZIELA ZWYKŁA 

26 lutego 2017 r. 

1. W najbliższą środę zwaną Popielcem rozpoczynamy Wielki Post – czas pokuty i przygotowania 

do uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. 

 W tym dniu obowiązuje post ścisły, tzn. polegający nie tylko na powstrzymaniu się od 

pokarmów mięsnych, ale także na ograniczeniu posiłków do najwyżej trzech, w tym tylko jednego 

do syta. 

2. W środę popielcową msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą sprawowane  

o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

3. Także w środę podczas mszy św. o godz. 9.30 będziemy się modlić za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

4. Podobnie, jak w latach ubiegłych, we wszystkie środy Wielkiego Postu, począwszy od środy 

popielcowej, o godz. 20.00, zapraszamy do naszego franciszkańskiego kościoła na inscenizowane 

nabożeństwa Drogi Krzyżowej prowadzone przez Braci Prenowicjuszy. 

5. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. W naszym kościele będą 

one sprawowane w następującym porządku: 

 Droga Krzyżowa – w piątki o godz. 18.00 (po wieczornej mszy św.); 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w niedziele o godz. 16.00. 

6. W najbliższą sobotę, 4 marca, odbędzie się comiesięczne czuwanie Młodzi dla Jezusa. 

Rozpocznie się ono o godz. 19.00, a zakończy o 24.00. Zapraszamy młodzież i wszystkich chętnych 

do włączenia się w to czuwanie. 

7. Tegoroczne rekolekcje wielkopostne odbędą się od IV niedzieli Wielkiego Postu, tj. 26 marca, do 

środy, 29 marca, włącznie. Poprowadzi je o. Rafał Antoszczuk, franciszkanin, z Krakowa. 

8. Ofiary składane podczas mszy św. w przyszłą niedzielę, 5 marca, będą przeznaczone na 

prowadzenie prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. W intencji 

wszystkich Ofiarodawców będziemy się modlić podczas mszy św. o godz. 8.00. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU  

5 marca 2017 r. 
1. Na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym zapraszamy dzisiaj o godz. 16.00. 

2. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. W naszym kościele będą 

one sprawowane w następującym porządku: 

 Droga Krzyżowa:  
- w poniedziałki, wtorki i czwartki o godz. 17.00;  

- we wszystkie środy Wielkiego Postu o godz. 20.00 inscenizowane nabożeństwa Drogi Krzyżowej 

prowadzone przez Braci Prenowicjuszy; 

- w piątki o godz. 18.00 (po wieczornej mszy św.); 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – w niedziele o godz. 16.00. 

3. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki oraz 

ich zmarłych Rodziców i Rodzeństwo, Kapłanów, Spowiedników i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

4. W piątek, 10 marca, zapraszamy członków Franciszkańskiego Zakonu Świeckich i wszystkich 

czcicieli św. Franciszka na comiesięczną mszę św. o godz. 17.30, a następnie na spotkanie 

formacyjne w salce klasztornej. 

Klasztor Franciszkanów 
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